(
PROTOCOLO Nº: 10514/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 12:59     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05760/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à possibilidade de Construção de uma Creche no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a possibilidade de construção de uma Creche no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Moradores reclamam que a quantidade de creche nesta região, não está sendo o suficiente para atender a demanda do numero de moradores, que necessitam desse serviço.
.
Esperam uma solução urgente por parte do poder publico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de outubro de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg